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Tolle
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

299Ft

369Ft
1118 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar
tejföl

12%, 330 g,
1361 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

449 Ft

299Ft/10 dkg

Kaiser 
Aszpikos sonkás szelet*
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

999Ft/kg

Magyar Csirkecomb
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Pepsi
több ízben

Pepsi Cola,
Pepsi Max

2 l, 300 Ft/liter
Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Detki
Tere-Fere

omlós keksz
Édes, Kakaós,

Kókuszos
180 g, 1883 Ft/kg

Csokidarabos
150 g, 2260 Ft/kg

szuper: 
Mézes

180 g, 1883 Ft/kg
Detki Keksz Kft.

599Ft339Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

Részletek a 8. oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

 1999Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2024.03.21 - 03.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

é l tek a 8 oldalon

ÓriásiÓriási
ÁrcsökkenésÁrcsökkenés

Sertés 
Tarja

Csont nélkül

Ajánlatunk csak a tőkehúst 

pultban értékesítő 

üzleteinkben érvényes

Ajánlatunk 
csak a vágott baromfi t is 
értékesítő üzleteinkben 

érvényes.



HERZ.HU

RÉGI ÉS ÚJ KEDVENCEK MINDENKINEK!
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Kometa
Kemencés

Sült
Császárszalonna

csík
200 g, 

5995 Ft/kg

Kometa '99 Zrt.

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

1199Ft

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

HERZ
Csemege karaj,

Sült sonka

90 g,

7767 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

699 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

399Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Extra sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

Fincsi 
Krinolin* 
Nagykun-Hús Kft. 1990 Ft/kg

90% hústartalom

COOP Olasz, Zala
felvágott*

2390 Ft/kg

239 Ft/10 dkg

  599 Ft/db

6656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a 
feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Gyűrűs fánk
Pillecukor szórattal  58 g, 4121 Ft/kg

Bestar Hungary Kft. 239 Ft

599Ft 769Ft

Roberto
szeletelt

kenyér
Fehér,

Teljes kiörlésű

szuper:
Durum

 400 g, 

1498 Ft/kg

Latinum Zrt.   199 Ft/db

3431 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Buns
Molnárka

Vaníliakrémes,

Csokikrémes,

Sárgabarack-

krémes

250 g, 

3076 Ft/kg 

Tona Hungary Kft.





Hogyan veheti igénybe? 
A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Hochwald
Jegeskávé

500 ml,

898 Ft/liter

Foltin Globe Kft. 

449 Ft

399Ft
798 Ft/liter

Effect
Élesztő

42 g

König-Units Kft.

Milram
Grízpuding
több ízben

175 g,

1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Zott Monte
Vegan

desszert
szuper

Kókuszkrém

csokoládés-

mogyorós

145 g,

2752 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

Tolle ESL
Kakaós tej

0,5 l,

898 Ft/liter

Tolnatej Zrt.

Hajdú
Vajkrém

Natúr,

Magyaros

200 g,

3495 Ft/kg

Kőröstej Kft.

Philadelphia
sajtos

szendvicskrém
Natúr

szuper:
Zöldfűszerekkel

125 g,

4792 Ft/kg

White Lake Kft.

349Ft 399Ft449Ft

699Ft 599Ft

229Ft/db
2 db vásárlásakor
3271 Ft/kg

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
70 g, 3986 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Francia drazsé karnevál,
Dunakavics ropogós fahéjas
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

449Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Magyar tejföl 
20% 
330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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75Ft

Globetti 
Topping
növényi

habspray
szuper

250 g, 

2596 Ft/kg 

Foltin Globe Kft.

649Ft

Magyar
ESL tej
2,8%, 1 l

Alföldi Tej Kft.

439 Ft

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mizo Immun+ 
gyümölcsjoghurt több ízben

Epres-málnás

szuper: Őszibarackos-narancsos

125 g, 1592 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.  199 Ft

  159 Ft/db

1272 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Anni Panni
teavaj

100 g, 4490 Ft/kg

449 Ft

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Minden nap
trappista sajt*

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

Mizo trappista sajt*
Sole-Mizo Zrt.

2499Ft/kg



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
25 - 27.

Marhalábszár**
szuperszuper

3999 Ft/kg

3499Ft/kg

Top Frozen
Leveles tészta

Gyorsfagyasztott

500 g, 

1098 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

549 Ft

Sága 
Falni jó!
Hot-Dog

Füst ízesítésű,

Sajtos

140 g, 3207 Ft/kg

Master Good-Sága

449 Ft

  599 Ft/db

342 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  449 Ft/db

898 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

2850 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Nestlé Fitness
gabonapehely szelet

több ízben
Tejcsokis  22,5 g

Epres  23,5 g

szuper:
Csokis-banános  23,5 g

Nestlé Hungária Kft.

179 Ft

Coca-Cola, Fanta
több ízben

Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Light,

Fanta Narancs,

Fanta Zero 

Citrom-bodzaízű

1,75 l, 359 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

629 Ft

  159 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

999Ft/kg

Magyar Csirkecomb*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

749Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
szárnytő*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 799 Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar Nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

289Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa far-hát* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 339 Ft/kg

1349Ft/kg

Magyar Pulyka nyak* 
Friss  
szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
25 - 27.

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg
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Gallicoop Kópé fasírt
1 kg  Gallicoop Zrt.

Vecsési vegyes savanyúság
Darabolt

400 g, 1623 Ft/kg  Pro-Vitál Kft.

Fevita
Zsenge

Zöldborsó
450 g,

1220 Ft/kg

Fevita 

Hungary Zrt.

COOP
Parajkrém

Gyorsfagyasztott

450 g,

664 Ft/kg

649Ft

549Ft

299Ft

699Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Micromeat  Csíkozott pacal
1 kg  Kedvenc Kereskedőház Zrt.  2399 Ft

Jégtrade
Sárgahüvelyű vágott zöldbab

1 kg  Jégtrade Kft. 1199 Ft

COOP 
Csirkemell

csíkok 
cornflakes 

panírban
450 g, 2220 Ft/kg 

999 Ft

1999Ft 999Ft

899Ft
1998 Ft/kg1499Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Borsodi
Friss

alkoholmentes
 sör

több ízben
Citrom,

Málna-áfonya,

Mango-maracuja

0,5 l,

638 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

319Ft

Soproni sör
 több ízben

Soproni Klasszikus,

Radler

alkoholmentes

Citrom,

Bodza-citrom,

Körte-citrom

0,5 l, 638 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Ostoros
száraz
borok

Irsai Olivér

fehérbor,

Egri

Cabernet Sauvignon

vörösbor,

Egri Rozé bor

0,75 l,

1199 Ft/liter

Ostorosbor Zrt.

319Ft

899Ft
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Lenor
öblítő

többféle
illatban

Gold Orchid

1200 ml,

1666 Ft/liter

Spring Awakening

1600 ml,

1249 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Listerine
szájvíz*
Cool mint,

Zero Mild taste

500 ml,

2798 Ft/liter

Jntl Consumer

Health (Hungary) Kft.

Baba
sampon

több féle
2in1

mandulaolajjal,

Könnymentes

gyerek

400 ml,

2748 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Finish
gépi

öblítőszer*
szuper

400 ml,

4998 Ft/liter

RB (Hygiene Home)

Hungary Kft.

1999Ft

1399Ft 1099Ft

1999Ft

1599Ft

Ariel
mosószer*

Color gél

2,15 l, 

2093 Ft/liter

Color gélkapszula

24 db, 

187 Ft/db

Orbico

 Hungary Kft.

4499 Ft

4199Ft
1953 Ft/liter, 175 Ft/db

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Baron
paradicsom

Darabolt

240 g,

1787 Ft/kg

CO-OP 

Hungary Zrt.

Univer
Gulyáskrém

Csemege,

Csípős

70 g,

5129 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Knorr Bögrés
instant leves

több ízben
Csirkekrém, 

Brokkolikrém

16 g

3 Sajtkrém

17 g

Unilever Mo. Kft.

Globetti 
Piskóta 

tortalap
Gyümölcstortához

200 g, 3795 Ft/kg  

Foltin Globe Kft.

7Days
Croissant

több ízben
Kakaós,

Epres

60 g, 

3817 Ft/kg 

Mondelez

Hungária Kft.

Milka 
Single Mix

138 g, 11587 Ft/kg 

Mondelez Hungária Kft.

429Ft359Ft 319Ft

759Ft229Ft

Multy
mosogatószivacs

Mydaily

5 db, 60 Ft/db

Multy Hungária Kft.

299Ft
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499Ft
1512, 1584 Ft/kg

699Ft
1748 Ft/kg

Nádudvari tejföl
20%, 330 g, 

1664 Ft/kg

Laktózmentes

20% 315 g, 

1743 Ft/kg

Nádudvari 

Élelmiszer Kft.

549 Ft

Mirelite
zöldségkeverék

Ínyenc

szuper:
Szivárvány

400 g, 1873 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

749 Ft

Tarka
tejföl

20%, 850 g,

1175 Ft/kg

Naszálytej Zrt.
Kördobozos sajt

Mackó, Medve Óriás natúr 

200 g, 3495 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Nádudvari
Viaszos

Borjú
májas

Sült vöröshagymás

szuper:
Natúr

250 g, 2796 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Dunakeszi
4 tojásos

száraztészta
Csipet tarhonya

500 g, 1198 Ft/kg

szuper:
Csiga

400 g, 1498 Ft/kg

Mary-Ker Pasta Kft.

Soós
Premio

4 tojásos
száraztészta

Penne   400 g, 1498 Ft/kg  

Soós Tészta Kft.

Abonett
extrudált

kenyér
Natúr,

Gluténmentes

Quinoával, 

Kukoricás

100 g, 

3990 Ft/kg

Abonett Kft.

Urbán
Nápolyi

Citromos, Kakaós,

Földimogyorós

180 g, 2772 Ft/kg

Kakaós-tejkrémes,

Kakaós-kókuszos

160 g, 3119 Ft/kg

Urban Édesipari Kft.

Globus
Zöldborsó

280 g, 1996 Ft/kg

Csemegekukorica

szuperédes

285 g, 1961 Ft/kg

Globus Konzervipari Zrt.

Regina Bianka papír zsebkendő
3 rétegű, 100 db, 2 Ft/db  Sofidel Hungary Kft.

Pölöskei
syrup
Málna,

Narancs

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

999Ft 699Ft699Ft

599Ft

599Ft399Ft

499Ft

559Ft

249Ft

339Ft

699Ft

Tarka
ESL tej
1,5%, 1 l

Naszálytej Zrt.

349 Ft

Szalon
világos sör

0,5 l, 638 Ft/liter

Pécsi Sörfőzde Zrt.

319 Ft

Tarka
Joghurt 3%,

Kefír 3,5%

150 g, 793 Ft/kg

Naszálytej Zrt.

119 Ft

  319 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

598 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

    99 Ft/db

660 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

599Ft/10 dkg

Ízgyűjtő Békéscsabai
vastag kolbász* 
szuper  Csemege, Csípős
Ízgyűjtő Kft. 5990 Ft/kg

Detki
Tere-Fere

omlós keksz
Édes, Kakaós,

Kókuszos

180 g, 1883 Ft/kg

Csokidarabos

150 g, 2260 Ft/kg

szuper: 

Mézes

180 g, 1883 Ft/kg

Detki Keksz Kft.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes

*A 2024.01.25 - 01.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.03.21 - 03.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.02.01 - 02.07 -ig tartó kiadványunkhoz képest.*A 2024.03.07 - 03.11 -ig tartó kiadványunkhoz képest.
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Sertés 
Tarja

Csont nélkül
 1999Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Regina Bianka
papír zsebkendő

Classic, Aloe
3 rétegű, 100 db, 

2 Ft/db
Sofidel Hungary Kft.

Magyar
Túró

félzsíros
250 g, 

1916 Ft/kg
Alföldi Tej Kft.

 249Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

 479Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Gyulai májas
Sertés májas

szuper:
Majorannás

sertés májas
125 g, 2712 Ft/kg

Gyulahús Kft.
 339Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*


